
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................... 5

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 6 de Maio de 2022 • ANO I | N° 26

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 6 de Maio de 2022 • ANO I | N° 26

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO N° 059/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PA-
RA FORNECIMENTO DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS
E OUTRAS NATUREZAS E INTANGÍVEIS-14 (CAÇAM-
BA ESTACIONARIA), PARA ATENDER AS NECESSIDA-
DES DO MUNICIPIO DE GUARANTÃ DO NORTE - MT.

DATA: 04/05/2022

CONTRATADA: F H G URIZZE & CIA LTDA

Valor: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais)

Guarantã do Norte, 04 de maio de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 089/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 089/
2021

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a PRORRO-
GAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL para
mais 08 (oito) meses, vencendo em 04/01/2023

DATA: 04/05/2022.

CONTRATADO: EVALDO JOSE DE MORAES
58141308149

Guarantã do Norte, 04 de MAIO de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 006/2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/
2022

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo de vigência contratual para mais 90 (noventa) dias

e prazo de execução por mais 60 (sessenta) dias ao con-
trato PMGN/MT/Nº 006/2022

DATA: 05/05/2022.

CONTRATADO: VINICIUS FERREIRA FAVA ME.

Guarantã do Norte, 05 de maio de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 019/2022 SRP

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 019/2022 - SRP,
obteve o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor
total: R$3.088.443,14 (três milhões e oitenta e oito mil e
quatrocentos e quarenta e três reais e quatorze centavos):
CARLOS ANDRE MINETTO (20855868000180) com os lo-
tes: 4, 5, 27, 28, 29, 102, 103, 131, 132, 133, 134, 135,
136, 137, 163, 172, 179, 189, 198, 201 e 220 no valor to-
tal de R$124.442,80 (cento e vinte e quatro mil e quatro-
centos e quarenta e dois reais e oitenta centavos). CF CO-
MERCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO DE SUPRI-
MENTOS PARA INFORMATICA LTDA (37200096000141)
com os lotes: 110, 126, 127, 182, 194 e 206 no valor total
de R$29.326,27 (vinte e nove mil e trezentos e vinte e seis
reais e vinte e sete centavos). SUPER UTIL COMERCIAL
LTDA ME (15392562000103) com os lotes: 83 e 178 no
valor total de R$406,16 (quatrocentos e seis reais e dezes-
seis centavos). MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICOS EIRELI (26148070000185) com os lotes:
67, 70, 195 e 196 no valor total de R$16.792,90 (dezesseis
mil e setecentos e noventa e dois reais e noventa centa-
vos). UTILISSIMA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI
EPP (08419120000210) com os lotes: 13, 14, 15, 19, 22,
54, 68, 69, 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 139, 161, 162,
166, 188, 190, 191, 192, 193, 197, 199, 200, 205, 208, 209
e 221 no valor total de R$347.374,35 (trezentos e quaren-
ta e sete mil e trezentos e setenta e quatro reais e trinta e
cinco centavos). R C MACCARI - EPP (05121635000160)
com os lotes: 8, 10, 11, 17, 21, 23, 25, 26, 30, 32, 39, 74,
77, 78, 79, 88, 94, 97, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 111,

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 6 de Maio de 2022 • ANO I | N° 26

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



112, 115, 118, 120, 121, 122, 123, 124, 129, 130, 138, 146,
148, 157, 169, 170, 173, 180, 210, 211, 213 e 214 no va-
lor total de R$1.002.890,89 (um milhão e dois mil e oito-
centos e noventa reais e oitenta e nove centavos). TRE-
VO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI
- ME (09644019000145) com o lote: 167 no valor total de
R$103.506,00 (cento e três mil e quinhentos e seis reais).
VILLERSON BOLDRIN DA COSTA PAISAGISTICAS EI-
RELI (14880423000158) com o lote: 76 no valor total de
R$1.815,00 (um mil e oitocentos e quinze reais). CAM-
BOIM E SANTOS - LTDA (19201021000101) com os lotes:
6, 7, 9, 12, 20, 24, 31, 36, 37, 38, 40, 41, 44, 51, 55, 58, 62,
63, 66, 87, 89, 91, 92, 95, 96, 98, 99, 101, 119, 128, 141,
142, 143, 144, 145, 147, 149, 152, 153, 155, 156, 158, 159,
160, 164, 165, 174, 175, 176, 177, 183, 184, 186, 202, 204,
207, 215, 216 e 222 no valor total de R$1.322.158,73 (um
milhão e trezentos e vinte e dois mil e cento e cinquenta e
oito reais e setenta e três centavos). CUIABA COMERCIO
DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (21058617000138)
com o lote: 168 no valor total de R$86.625,00 (oitenta e
seis mil e seiscentos e vinte e cinco reais). COMERCIAL
LUAR EIRELI -EPP (02545557000133) com os lotes: 42,
43, 59, 65, 93, 116, 125, 151, 154, 185, 203, 212 e 217 no
valor total de R$53.105,04 (cinquenta e três mil e cento e
cinco reais e quatro centavos). O processo Administrativo
referente à licitação acima se encontra a disposição dos in-
teressados na sala de licitações da referida Prefeitura, lo-
calizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.
Guarantã do Norte/MT, 05 de maio de 2022. Tayla Carnei-
ro Damasceno/Pregoeira.

RESULTADO DE JULGAMENTO DO CHAMADA
PÚBLICA 002/2022

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, através
da Comissão Permanente de Licitação torna público para o
conhecimento dos interessados, o Resultado do CHAMA-
DA PÚBLICA 002/2022, objetivando a Aquisição de ali-
mentos de agricultores familiares e demais beneficiá-
rios por meio da modalidade Compra Institucional do
PAA, para atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE AS-
SISTÊNCIA SOCIAL e HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA
SENHORA DO ROSÁRIO, DO MUNICÍPIO DE GUARAN-

TÃ DO NORTE/MT, conforme especificações detalhadas e
constantes no Termo de Referência (Anexo I), sagraram -
se vencedoras para os: Itens 52825, MIGUEL ARCANJO
OENNING inscrito no CPF sob o número 325.928.331-53
no valor de R$ 2.360,00 (dois mil e trezentos e sessenta
reais); Itens 52828, 52834, 52837, 52840, 52844, 52845,
52854, 56021, 56024, 56027, 56028, VALDIR APARE-
CIDO SPRIAFICO inscrito no CPF sob o número
055.658.289-61 no valor de R$ 26.885,40 (vinte e seis mil
oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos);
Itens 49047, 49084, 56020, 56022, 56025, 56029, COO-
PERATIVA AGROPECUARIA MISTA TERRANOVA LT-
DA inscrita no CNPJ sob o número 24.702.037/0007-15 no
valor de R$ 9.967,70 (nove mil novecentos e sessenta
e sete reais e setenta centavos); Itens 51683, 52722,
53076, COOPERNOVA AGROPECUARIA MISTA TERRA
NOVA LTDA inscrita no CNPJ sob o número 24.702.037/
0004-72 no valor de R$ 2.660,00 (dois mil seiscentos
e sessenta reais); Itens 52812, 52849, 56026, NEUSA
HOHNSEE BRUNNER inscrita no CPF sob o número
583.314.500-78 no valor de R$ 16.141,60 (dezesseis mil
cento e quarenta e um reais e sessenta centavos); Itens
52827, 52843, 52850, 52852, FLAVIO ALBERTO BRUN-
NER inscrito no CPF sob o número 056.580.611-48 no va-
lor de R$ 8.099,00 (oito mil e noventa e nove reais); Itens
48069, 48113, 52830, 52839, ROSIMARA DUARTE TA-
VEIRA inscrita no CPF sob o número 926.873.932-15 no
valor de R$ 5.425,00 (cinco mil quatrocentos e vinte e
cinco reais). Foram fracassados os itens: 49019, 49036,
52817, 52829, 52831, 52832, 52836, 52838, 52841, 52851,
52855, 56031, 56032, 56033, 56034, 56035, 56036, 56037,
56038, 56039. Guarantã do Norte/MT, 05 de maio de 2022.
Silvana de Lourdes Pereto/ Comissão Permanente de
Licitação/ Presidente.

EXTRATO DE 1° TERMO DE REVISÃO ECONÔMICA E
FINANCEIRA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°

290/2021

EXTRATO DE 1° TERMO DE REVISÃO ECONÔMICA E
FINANCEIRA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
290/2021

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 6 de Maio de 2022 • ANO I | N° 26

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, torna pú-
blico para conhecimento dos interessados o 1º Termo de
Revisão Econômica e Financeira da Ata de Registro de
Preços nº 290/2021.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO
NORTE E A EMPRESA JETHAMED COMÉRCIO DE PRO-
DUTOS HOSPITALARES LTDA.

Objeto: Revisão Econômica Financeiro a Ata de Registro
de Preços n°290/2021.

Fundamento Legal: Licitação na Modalidade Pregão Ele-
trônico 068/2021 – Sistema Registro de Preços e Ata de
Registro de Preços n° 290/2021, Processo Compra n°
2334/2021, Lei 8.666/1993, Lei 10.520/2002.

Data de Assinatura: 03/05/2022.

O 1° TERMO DE REVISÃO ECONÔMICA E FINANCEIRA
DA ATA EM SUA INTEGRA ENCONTRA-SE ANEXADO
NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2334/2021, PREGÃO ELETRÔNICO n°068/2021.Assinam
pela Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT: Érico
Stevan Gonçalves – Prefeito Municipal e a empresa
JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALA-
RES LTDA representado pela senhora Thais Caroline Can-
deia Baseggio . Guarantã do Norte, 03 de maio de 2022.

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA
LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, através
da Comissão Permanente de Licitação torna público para o
conhecimento dos interessados, o Resultado do Julgamen-
to da Habilitação da Tomada de Preços nº 003/2022. A em-
presa METRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI
portadora do CNPJ: 32.815.065/0001-81, está HABILITA-
DA para o presente certame. A empresa BATISTA RE-
FRIGERAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA portadora CNPJ:
27.622.518/0001-13, está DESABILITADA para o presente
certame. Os interessados, querendo, terão vistas dos au-
tos, podendo, eventualmente, interpor recursos, pertinen-
tes a essa fase, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar
da data da efetiva publicação do extrato deste julgamento
e não havendo interposição de recurso, a abertura do en-
velope nº 02 - PROPOSTA DE PREÇO da empresa ME-

TRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI será reali-
zada no dia 13/05/2022 as 08 horas (horário de Mato Gros-
so), na sala de licitações, localizada na Rua das Oliveiras,
n° 135, Bairro Jardim Vitória, neste município de Guarantã
Norte/MT. Guarantã do Norte/MT, 05 de maio de 2022. Sil-
vana de Lourdes Pereto/ Comissão Permanente de Li-
citação/ Presidente.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

031- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021.

031- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELE-
TIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021.

I. A Prefeitura do Município de Guarantã do Norte, Estado
de Mato Grosso, tendo em vista o Processo Seletivo Sim-
plificado nº 003/2021 realizado no dia 14/12/2021, CON-
VOCA pelo presente edital as (os) candidatas (os) aprova-
das (os) para o preenchimento das vagas abaixo relaciona-
das:

CONVOCAÇÃO TESTE SELETIVO 003/2021 – REALIZA-
DO DIA 14/12/2021

(ZONA URBANA)

PROFESSOR LIC. PEDAGOGIA CONTRATADO

Nº.
INSC

NOME Classificação ORDEM

321
CLAUDINEIA
NARESSI VI-
CENZI

100
CADASTRO
DE RESER-
VA

230
NUBIA MEREN-
CE LIMA

101
CADASTRO
DE RESER-
VA

II. As (os) candidatas (os) convocadas (os) terão um prazo
máximo de 02 (dois) dias uteis a contar de 05/05/2022, pa-
ra tomar posse no referido cargo conforme edital. Os candi-
datos (as) deverão apresentar-se no Departamento de Re-
cursos Humanos dentro do prazo estipulado, munidos dos
seguintes documentos:

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 6 de Maio de 2022 • ANO I | N° 26

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



- Cópias legíveis autenticadas ou acompanhadas de
originais: Certidão de Nascimento ou Casamento (se ca-
sado (a) trazer CPF do conjugue) Certidão de Nascimento
do filho Declaração de Frequência dos filhos na Escola
(menores de 14 anos) Carteira de vacinação dos filhos
(menores de 05 anos) Carteira de Identidade (RG) Cadas-
tro de Pessoa Física (CPF) (atualizado e recadastrado) Tí-
tulo de Eleitor Comprovante de quitação com a Justiça Elei-
toral (das duas últimas eleições) Reservista (se for do sexo
masculino) Carteira de trabalho – CTPS PIS/PASEP Certi-
dão fornecida por cartório da residência do candidato, com-
provando não ter sofrido condenação criminal transitada
em julgado, de ações cíveis e criminais. Comprovante de
Escolaridade (histórico escolar) Diploma/Certificado 01 fo-
tos 3x4 (recentes) Atestado Médico Comprovante de Resi-
dência (atualizado) Declaração de Bens ou cópia da decla-
ração de Imposto de Renda Conta Salário Banco do Bra-
sil Carteira de Motorista CPF dos Pais (se falecido trazer
certidão de óbito) DECLARAÇAO DE NÃO ACUMULO DE
CARGO Declaração que responde ou não a inquérito poli-
cial e a processo administrativo disciplinar; Declaração que
não foi demitido por justa causa e a bem do serviço público,
no período de 10 (dez) anos, na esfera federal, estadual e
municipal Guarantã do Norte/MT, 05 de maio de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 05/05/2022,
disponível no Link: ; Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP N° 0564/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0402/2022 DE 03/05/2022.

PORTARIA Nº 0402/2022DE 03/05/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor FAUZ DOS SANTOS
GUEDES, brasileiro, maior, portador do RG nº 3918483
SSP/MT e do CPF nº 089.659.686-90 e o senhor TIAGO
DE QUEIROZ como suplente para a fiscalização do seguin-
te contrato:

CONTRATOS 051/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSI-
CO PARA EXECUÇÃO DE LIMPEZA E CASCALHAMEN-
TO EM VIAS DA ZONA RURAL NO MUNICIPIO DE GUA-
RANTÃ DO NORTE-MT.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 20 de abril
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 03
(três) dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 03/05/2022,
disponível no Link: ; Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/; e

Publicada no Diário Oficial de Contas do Tribunal de Con-
tas de Mato Grosso, disponível no Link: <
https://www.tce.mt.gov.br/diario>.

NP n° 0559/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 6 de Maio de 2022 • ANO I | N° 26

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0403/2022 DE 04/05/2022.

PORTARIA Nº 0403/2022DE 04/05/2022.

“CREDENCIA SERVIDOR PARA A CONDUÇÃO DE VEÍ-
CULOS OFICIAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºCREDENCIAR, o servidor abaixo relacionado
para a condução de veículos de acordo com a categoria de
sua CNH, nos termos do Decreto Municipal nº 010/2013
de 28/01/2013, e suas alterações, sendo:

SERVIDOR JOANITO CAON DO AMARAL

CARGO VIVEIRISTA

HABILITAÇÃO 04254731034

CATEGORIA AB

VALIDADE DA CNH 06/12/2022

Parágrafo Único O servidor ora credenciado estará auto-
rizado a utilizar os veículos oficiais da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Econômico, Meio Ambiente e Turismo
para atender as necessidades que por ventura forem ne-
cessárias, atividades que exigem o máximo de aproveita-
mento do tempo.

ARTIGO 2º O servidor de que trata esta Portaria estará
apenas autorizado a conduzir os veículos que sejam com-
patíveis com sua Categoria de Habilitação.

ARTIGO 3º O credenciamento de que trata esta Portaria
poderá ser revogado a pedido da Secretária Municipal ou
do Dirigente máximo do Órgão solicitante ao Prefeito Muni-
cipal, por conveniência e oportunidade e ainda, nos casos
em que houver cometimento de infrações de trânsito e inci-
dentes na condução do veículo, que desabonem a conduta
do credenciado.

ARTIGO 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogados as disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
04 (quatro) dias do mês de maio do ano de dois mil e vin-
te e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 04/05/2022,
disponível no Link: ; Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0563/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 6 de Maio de 2022 • ANO I | N° 26

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu May 05 22:30:27 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO N° 059/2022
	EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 089/2021
	EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2022
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 019/2022 SRP
	RESULTADO DE JULGAMENTO DO CHAMADA PÚBLICA 002/2022
	EXTRATO DE 1° TERMO DE REVISÃO ECONÔMICA E FINANCEIRA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 290/2021
	RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	031- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021.
	PORTARIA Nº 0402/2022 DE 03/05/2022.
	PORTARIA Nº 0403/2022 DE 04/05/2022.


		2022-05-05T22:30:27+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




